

**ID 4 U Administration ApS**  
CVR-nr. 30 48 48 94

**Årsrapport**

**1. oktober 2013 - 30. september 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2015.

---

Thomas Peter Wad Hauberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ID 4 U Administration ApS  
c/o ID 4 U Viborg ApS, Sct. Mathias Centret  
Sct. Mathias Gade 38  
8800 Viborg

Telefon: 8662 0422

Hjemmeside: [www.id4u.dk](http://www.id4u.dk)

CVR-nr.: 30 48 48 94

Stiftet: 27. marts 2007

Hjemsted: Viborg Kommune

Regnskabsår: 1. oktober 2013 - 30. september 2014

### Direktion

Thomas Peter Wad Hauberg  
Freddy Jørgen Nielsen

### Revision

Ullits og Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i holdingfunktion samt salg af administrationsydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2013 - 30. september 2014, udviser et resultat på 33.209 kr. mod 201.901 kr. i 2013. Balancen udviser en egenkapital på 453.845 kr.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.823.291</b>	<b>1.192.656</b>
1 Personaleomkostninger	-1.801.473	-1.097.994
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-127.125</u>	<u>-107.676</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-105.307</b>	<b>-13.014</b>
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	122.138	229.942
Finansielle indtægter	592	176
Finansielle omkostninger	<u>-14.646</u>	<u>-23.428</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.777</b>	<b>193.676</b>
3 Skat af årets resultat	<u>30.432</u>	<u>8.225</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>33.209</u></b>	<b><u>201.901</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.138	229.942
Disponeret fra overført resultat	<u>-88.929</u>	<u>-28.041</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>33.209</u></b>	<b><u>201.901</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Driftsmateriel og inventar	171.612	249.110
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.612</u>	<u>249.110</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	972.488	747.347
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>37.013</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>974.488</u>	<u>784.360</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.146.100</u></b>	<b><u>1.033.470</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>25.141</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>25.141</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.048	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.677	33.450
Tilgodehavende selskabsskat	1.405	42.775
Andre tilgodehavender	93.229	33.618
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	56.034
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.987</u>
Tilgodehavender i alt	<u>129.359</u>	<u>168.864</u>
Likvide beholdninger	<u>172.836</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>327.336</u></b>	<b><u>168.864</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.473.436</u></b>	<b><u>1.202.334</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	448.455	326.317
8 Overført resultat	-119.610	-30.681
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>453.845</b>	<b>420.636</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.000	17.000
Andre hensatte forpligtelser	114.033	11.030
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>126.033</b>	<b>28.030</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	10.220	212.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.712	25.289
Gæld til tilknyttede virksomheder	402.742	246.842
Anden gæld	351.884	268.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	893.558	753.668
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>893.558</b>	<b>753.668</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.473.436</b>	<b>1.202.334</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.437.917	676.381
Pensioner	86.149	83.045
Andre omkostninger til social sikring	17.280	11.610
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>260.127</u>	<u>326.958</u>
	<b><u>1.801.473</u></b>	<b><u>1.097.994</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat</b>		
ID 4 U Viborg ApS	124.776	7.311
ID 4 U Bruuns Galleri ApS	45.526	18.333
ID 4 U Fields ApS	54.839	295.328
ID 4 U Bryggen ApS	<u>-103.003</u>	<u>-91.030</u>
	<b><u>122.138</u></b>	<b><u>229.942</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	245	25.225
Udskudt skat af årets resultat	-5.000	0
Sambeskatningsbidrag	<u>-25.677</u>	<u>-33.450</u>
	<b><u>-30.432</u></b>	<b><u>-8.225</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	387.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>387.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	138.390
Årets afskrivninger	77.498
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>215.888</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>171.612</b>

	30/9 2014	30/9 2013
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	410.000	330.000
Tilgang i årets løb	0	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>410.000</b>	<b>410.000</b>
Opskrivninger, primo	326.317	96.375
Årets resultat	122.138	229.942
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>448.455</b>	<b>326.317</b>
Overført til hensatte forpligtelser	114.033	11.030
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>114.033</b>	<b>11.030</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>972.488</b>	<b>747.347</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ID 4 U Viborg ApS	Viborg	100 %
ID 4 U Bruuns Galleri ApS	Viborg	100 %
ID 4 U Fields ApS	Viborg	100 %
ID 4 U Bryggen ApS	Viborg	100 %

## Noter

---

	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. september 2014 specificeres således:		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 30. september 2014</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10,2%	0
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	326.317	96.375
Resultatandel	122.138	229.942
	<u>448.455</u>	<u>326.317</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-30.681	-2.640
Årets overførte resultat	-88.929	-28.041
	<u>-119.610</u>	<u>-30.681</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Anparterne i ID 4 U Viborg ApS, ID 4 U Bruuns Galleri ApS og ID 4 U Fields ApS er pantsat til sikkerhed for selskabernes mellemværende med kreditinstitut.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ID 4 U Bruuns Galleri ApS, ID 4 U Viborg ApS og ID 4 U Fields ApS' mellemværende med pengeinstitut.		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ID 4 U Bryggen ApS's mellemværende i forbindelse med huslejekontrakt hos Steen & Strøm.		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 108 tkr. Der er 6 måneders opsigelse på lejemålet.		

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.